UNI-BRIGHT

Ascot 8W noir 3000K

Uni-Bright

Belcrownlaan 13 Q

2100 Antwerpen

Spot éncastré avec module cylindrique extensible réglable en différentes positions.

359°orientable. Finition épurée blanche ou noir mat.

8W IP20 CCT3000K 500Im

Référence

Diamétre

Diametre d'encastrement

Hauteur
Matériel

Couleur

LED

Courant Led
Temp de couleur
Lumen

IRC

Faisceau

IP

Label énergétique

Remarques

* LED driver excl.

T: +32(0)3 641 61 40
E: info@unibright.be

LVRA8308B

70 mm

64 mm

95 mm
Aluminium
Noir mat - RAL 9005
Bridgelux COB
350 mA
3000K

500 Im

>90

34°

IP20

F

IRC>90 “_A S 3.7

BTW BE 0431.540.033
RPR Antwerpen, département Antwerpen


http://www.unibright.be/tel:+32 3 641 61 40
http://www.unibright.be/fr/contact#form

