

Ascot 8W noir 3000K



Spot éncastré avec module cylindrique extensible réglable en différentes positions. 359° orientable. Finition épurée blanche ou noir mat.

8W IP20 CCT3000K 500Im IRC>90 🔪





Référence	LVRA830B
Diamètre	70 mm
Diamètre d'encastrement	64 mm
Hauteur	95 mm
Matériel	Aluminium
Couleur	Noir mat - RAL 9005
LED	Bridgelux COB
Courant Led	350 mA
Temp de couleur	3000K
Lumen	500 lm
IRC	>90
Faisceau	34°
IP	IP20
Label énergétique	F

Remarques

• LED driver excl.

T: +32 (0)3 641 61 40

E: info@unibright.be